Počet, místo dodání, termín plnění a rozsah díla  

1. Zhotovitel se zavazuje vyrobit pro objednatele propagační materiály:  

a) 9 000 ks Pexeso - 3 druhy. Formát A3, Papír matná křída 250g/m2, oboustranný tisk 4/4 CMYK, 

jeden ohyb na A4.– cena 29 700,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set korun českých) bez DPH 

b) 8 500 ks Hra Zvířátka - Formát A3 (1x sklad na A4), Papír matná křída 250g/m2,oboustranný tisk 

4/4 CMYK, jeden ohyb, spadávka 3 mm – cena 28 050,- Kč (slovy: dvacet osm tisíc padesát korun 

českých) bez DPH, 

c) 8 500 ks Omalovánek - Formát A5, barevnost 4/4, Papír 90g ofset, vazba 2 sponky, počet stran 28 

– cena 39 100,- Kč (slovy: třicet devět tisíc sto korun českých) bez DPH, 

d) 8 500 ks „Vyplňovačka“ - Formát A6, oboustranný tisk 4/4, CMYK, počet stran 16, papír  BO 100g, 

vazba V1 – cena 22 100,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc sto korun českých) bez DPH, 

e)  6 500 ks Země město Formát A4, barevnost 4/0, Papír 80g ofset – cena 8 125,- Kč (slovy: osm 

tisíc sto dvacet pět korun českých) bez DPH. 

2. Zhotovitel se, při výrobě propagačních předmětů a jeho následném předání objednateli, zavazuje 

provést či zajistit: 

a) finální korekturu propagačních materiálů před tiskem (za případné nezjištěné vady (chyby) ve

[...]

Objednatel se, v případě potřeby, zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro 

zajištění výroby propagačních předmětů. 

Čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Za řádné splnění všech povinností zhotovitele, vyplývajících z čl. III. této Smlouvy. Dohodou 

smluvních stran byla stanovena celková cena ve výši 127 075,-Kč (slovy: sto dvacet sedm tisíc sedmdesát 

pět korun českých) bez DPH, ke které bude připočtena DPH v aktuální zákonné výši (dále jen „cena“). 

2. Cena bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.  

3. Úhrada ceny proběhne objednatelem na základě řádně vystavené faktury zhotovitelem (dále jen